Опубликовано  в  информационном  бюллетене  «Степановский  Вестник»  №  3
от 29.03.2024 г

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 29 МАРТА 2024 года № 146

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СТЕПАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 12.03.2019 № 153

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством Совет депутатов Степановского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Отменить  решение  Совета  депутатов  Степановского  сельского  поселения
Галичского  муниципального  района  Костромской  области  от  12.03.2019  г  № 153  «Об
утверждении  Положения  о   муниципальном  контроле  в  сфере   благоустройства  на
территории  Степановского  сельского  поселения   Галичского  муниципального  района
Костромской области »

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Степановский
вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»

Глава Степановского сельского поселения:
А.В.Кулагин

	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА